Inexigibilidade de Licitação n" IN00002/2023 e instruçôes do Contratante, documentos esses que
ficam fazendo partes j-ntegrantes do presentê contrato, i-ndependente de transcrição; e sob o
regime de empreitada por preÇo unj-tári-o.

cLáusIIIÀ TERCETRÀ - DO I,âIOR E pREÇOS:

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R§ 42.000,00 (QUÀRENTÀ E DOIS MIL
REÀrS) .

CüíUSULA QUÀRTA - Do REÀ,USTâTIíENIo:
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.
Dentro do prazo de vigência do contrato e mediante solicitação do ConLralado, os preÇos
poderão sofrer reajuste após o interregno de um ano, na mesma proporção da vari"ação veri-ficada